X. De baccalaureis theologize.

Theologie baccalaureus theologicam lectionem audiat
quotidie: in quastionibus theologicis bis opponat; semel
respondebit, idque doctori, si commode fieri poterit: Latine
semel, Anglice semel, concionabitur in academisze templo,
et semel ad Crucem Divi Pauli, infra annum a gradu sus-
cepto. Quinquennium post baccalaureatum susceptum in
theologia progressus, poterit vocari in ordinem doctorum.
Si quis, cupiens cooptari in ordinem baccalaureorum, aut
doctorum theologize, non responderit, nec opposuerit sc-
cundum ordinem supra praseriptum in iisdem statutis, Is
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1570] DOCTORS OF DIVINITY AND BACHELORS OF LAW. O

nihilominus poterit baccalaureus fieri, si semel doctori
responderit; et publice unam concionem ad clerum, et
alteram ad populum habuerit; et infra annum post gradum
susceptum, unam ad Crucem Divi Pauli: et post baccalau-
reatum idem poterit esse doctor, si semel doctori respon-
derit, et unam concionem ad clerum habuerit in academiz
templo ante ejus admissionem, et alteram ad Crucem Divi
Pauli infra annum sequentem, modo quinquennium com-
pleverit post gradum baccalaureatus.

x1. De doctoribus theologiee.

Post tantum laboris susceptum, et tot pericula atque
examina, nolumus plus laboris doctoribus imponere, quam
ipsi volunt sua sponte suscipere; nisi quod semel infra
annum suscepti gradus, queestionem ipsi sibi proponent in
publicis scholis, cujus ambigua et dubitationes dum in
utramque partem enucleaverint, definient, determinabunt-
que, sub poena quadraginta solidorum academiz solven-
dorum.

x11. De legum studiosis.

Qui a primo in academiam adventu legibus operam
dabit, primum annum integrum institutionum lectioni domi
sue impendat: deinde quinquennium totum publicum juris
professorem audiat: respondebit publice semel professori,
aut alicui doctori ejusdem facultatis, antequam fiat bacca-
laureus juris. Qui fuit ante baccalaureus artium, quatuor
annorum studio juris poterit esse baccalaureus, si ordine
preescripto responderit.

x111. De legum baccalaureis.

Hic etiam regium in jure professorem audiat quinquen-
nium: respondebit hoc tempore bis in suis scholis; opponet
semel, et cooptabitur doctor. Magister artium septennium
dans operam legibus, et cateris perfunctis, quae hic requi-
runtur, poterit cooptari inter legum doctores.
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10 WHITGIFT'S STATUTES. [1570

x1v. De legum doctoribus.

Doctor legum mox a doctoratu dabit operam legibus
Angliz, ut non sit imperitus earum legum quas habet sua
patria; et differentias exteri patriique juris noscat.